[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	16.05.2006

	№86

	с. Каргасок

	О внесении изменений в статью 12 Регламента Думы.

Заслушав предложение председателя Думы о внесении изменения в статью 12 Регламента Каргасокской районной Думы, в целях уточнения трактовки статьи 12,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести изменения в абзац 3 статьи 12 Регламента следующего содержания:

Вместо слов «а в ходе собрания, большинством голосов от числа присутствующих депутатов Думы», после точки записать:

«В ходе собрания Дума большинством голосов принимает решение о количестве и персональном составе изъявивших  желание присутствовать на собрании Думы».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на правовой комитет Думы.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков